
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Jemielno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy we 

Wrocławiu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Jemielno.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu II 

 

Paulina Dobrosz-Dzierżanowska 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu 

II z dnia 1 października 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Dom Kultury, Luboszyce 15, 56-209 Jemielno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Sylwia Strombek, zgłoszona przez KWW ANITY SIERPOWSKIEJ, zam. 

Lubów 

2. Mariola Węgrzyniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Lubów 

3. Bożena Banach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Irządze 

4. Anna Gnat, zgłoszona przez KWW ANITY SIERPOWSKIEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Ciechanów 

5. Jadwiga Góral, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

GÓROWSKIEGO, zam. Zdziesławice 

6. Anna Alina Harwes, zgłoszona przez KWW JANA UCINKA (uzupełnienie 

składu), zam. Lubów 

7. Michał Andrzej Kaźmirski, zgłoszony przez KWW JANA UCINKA, zam. 

Chorągwice 

8. Wioleta Maria Kmiotek, zgłoszona przez KWW ANITY SIERPOWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Luboszyce 

9. Magdalena Nowak-Buda, zgłoszona przez KWW ANITY SIERPOWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Kietlów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Antolak, zgłoszona przez KWW ANITY SIERPOWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Luboszyce 

2. Iwona Maria Górecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czeladź Mała 

3. Urszula Grażyna Glądała, zgłoszona przez KWW ANITY SIERPOWSKIEJ, 

zam. Luboszyce 

4. Jerzy Łęszczak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kietlów 

5. Maria Łuczak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

GÓROWSKIEGO, zam. Luboszyce 

6. Lilianna Anna Miszczyńska, zgłoszona przez KWW JANA UCINKA, zam. 

Równa 

7. Beata Urszula Szulc, zgłoszona przez KWW ANITY SIERPOWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Osłowice 



 

 

8. Katarzyna Szydełko, zgłoszona przez KWW JANA UCINKA (uzupełnienie 

składu), zam. Lubów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Gminy Jemielno, Jemielno 81, 56-209 Jemielno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewa Szymczykowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Jemielno 

2. Klaudia Patrycja Szulc, zgłoszona przez KWW ANITY SIERPOWSKIEJ, 

zam. Osłowice 

3. Magda Bieganowska, zgłoszona przez KWW ANITY SIERPOWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Lubów 

4. Wiesława Bieganowska, zgłoszona przez KWW ANITY SIERPOWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Lubów 

5. Ewa Teresa Dziadkiewicz, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

GÓROWSKIEGO, zam. Jemielno 

6. Józefa Gil, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łęczyca 

7. Anita Maria Górecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Jemielno 

8. Paulina Gabriela Jasińska, zgłoszona przez KWW JANA UCINKA, zam. 

Jemielno 

9. Monika Solima, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Lubów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Władysława Katarzyna Krowicka, zgłoszona przez KWW JANA UCINKA 

(uzupełnienie składu), zam. Zdziesławice 

2. Jowita Baćmaga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zdziesławice 

3. Przemysław Piotr Ekiert, zgłoszony przez KWW ANITY SIERPOWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Jemielno 

4. Agnieszka Godyla, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Jemielno 

5. Aneta Ewa Kruszyna, zgłoszona przez KWW ANITY SIERPOWSKIEJ, zam. 

Luboszyce 

6. Danuta Kujawińska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

GÓROWSKIEGO, zam. Chorągwice 

7. Marcin Tomasz Paszkowiak, zgłoszony przez KWW ANITY 



 

 

SIERPOWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Piskorze 

8. Monika Krystyna Tracz, zgłoszona przez KWW JANA UCINKA, zam. 

Jemielno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Psary 44, 56-209 Jemielno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Piotr Marek Pobudkowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Zdziesławice 

2. Dominika Bozena Bogacz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Psary 

3. Adriana Amanda Amrogowicz, zgłoszona przez KWW ANITY 

SIERPOWSKIEJ, zam. Łęczyca 

4. Iwona Bąk, zgłoszona przez KWW JANA UCINKA, zam. Łęczyca 

5. Marta Czech-Jasińska, zgłoszona przez KWW JANA UCINKA (uzupełnienie 

składu), zam. Psary 

6. Maria Dec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Psary 

7. Joanna Maria Kubicka, zgłoszona przez KWW ANITY SIERPOWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Psary 

8. Katarzyna Agnieszka Metelica, zgłoszona przez KWW JANA UCINKA 

(uzupełnienie składu), zam. Daszów 

9. Jan Władysław Nagłowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piskorze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Piotr Andrzej Czarnik, zgłoszony przez KWW ANITY SIERPOWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Piskorze 

2. Patrycja Klementyna Białek, zgłoszona przez KWW JANA UCINKA, zam. 

Psary 

3. Regina Celina Czepowicz, zgłoszona przez KWW ANITY SIERPOWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Psary 

4. Aleksandra Aneta Makowska, zgłoszona przez KWW ANITY 

SIERPOWSKIEJ, zam. Luboszyce 

5. Kamila Nikodem, zgłoszona przez KWW ANITY SIERPOWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Zdziesławice 

6. Dorota Agnieszka Oleksiuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Psary 

7. Barbara Elżbieta Rogalska, zgłoszona przez KWW JANA UCINKA 

(uzupełnienie składu), zam. Psary 

8. Józef Szyjka, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA POWIATU 



 

 

GÓROWSKIEGO, zam. Osłowice 

9. Katarzyna Wojciechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Daszów 

 

 


